
Projekt 
 
z dnia  22 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XII/.../2025 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały  NR II/7/2018 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 
z dnia 12 grudnia 2018 r. 

w sprawie Statutu Gminy Margonin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) Rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Gminy Margonin, stanowiącym załącznik do uchwały 
NR II/7/2018 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Margonin: 

1. Zmienia się treść § 15 ust. 1 statutu, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Do wewnętrznych organów Rady należą: 

1) Przewodniczący, 

2) trzech Wiceprzewodniczących, 

3) Komisja Rewizyjna, 

4) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, 

5) Komisja ds. Budżetu, 

6) Komisja ds. Społecznych i Rolniczych, 

7) Komisja Planowania Przestrzennego, 

8) Komisja Rozwoju i Rewitalizacji, 

9) Komisja Zdrowia.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9905E24-ACC2-4136-B9C9-4E9ED449A65F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/.../2025 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	pkt 9 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1



	§ 2
	§ 3
	§ 4


